הכיסוי להיותנו בספינה היה הסיפור הבא: "אנחנו מעפילים מאיטליה, שהפלגנו ארצה ורומינו ע"י רב החובל האיטלקי שהורידנו לאי יווני שומם. הספינה הנוכחית שעברה ליד האי הצילתנו, תוך כוונה להסגירנו ביוון ע"מ שהיוונים יחזירונו לאיטליה.

נעצרנו כמובן ע"י היוונים ומאחר שזה היה ערב יום כיפור (1946 – תש"ז) סרבנו לאכול את המזון שהוגש לנו ע"י היוונים ובכך הדגשנו את היותנו פליטים יהודיים. כל זה – הואיל ובאותו זמן היה מצוד על קומוניסטים ולא רצינו להחשד כקומוניסטים המוברחים ליוון. הובאנו לפיראוס ונעצרנו במשטרת הזרים. בשבוע המעצר הראשון חיינו על לחם צר ומים לחץ.